
関係各位様 

 

社会福祉法人 森の会 

広域地域ケアセンターバオバブ 

施設長 岡 島 弘 子 

 

バオバブせんべい製造・販売休業のお知らせ 
 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

社会福祉法人森の会 広域地域ケアセンターバオバブは、事業所建物を 平成１８

年１２月に新築いたしました。その際に、新しくせんべい焼きの機械を導入し、製造販

売を始めました。 

 

それから１３年間、新商品を検討しながらバオバブせんべいを作り、地域の皆様に

販売させていただきましたが、諸般の事情により、令和２年３月３１日以降は、しばらく

休業することになりました。 

 

 まことに急ではありますが、いつもバオバブを応援くださり、バオバブせんべいをご

購入いただきましたことを大変感謝申し上げるとともに、お知らせいたします。 

 

 バオバブせんべいをご購入くださり、応援くださった皆様には、大変申し訳なく思っ

ております。どうぞご理解くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 バオバブは、これからも障害を持つ方々が地域で生活できることを目指して、資源

回収や草刈り・受注作業・バオバブ喫茶などの仕事をつづけて活動してまいります。 

 引き続き、ご理解ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


